

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**Processo Licitatório nº 001/2023****Pregão Presencial nº 001/2023**

SRP Medicamentos2023

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais e nos termos do inc. XXII do art. 4º da Lei Federal 10.520/2005, Decreto Municipal nº 001/2009 e subsidiariamente nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, HOMOLOGA o presente processo licitatório, nos termos da ata de realização exarada pelo Pregoeiro, por cumprir os tramites legais e convenientes a Administração Municipal.

Empresa A.G. KIENEN E CIA LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.8	AGUA PARA INJECAO AMPOLA N.A DE 5ML	200	1,000	200,00
1.9	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO ORAL	20	3,000	60,00
1.14	ALPRAZOLAM 0,5MG	5000	0,080	400,00
1.20	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG	10000	0,055	550,00
1.24	AMOXICILINA 500 MG+CLAVULANATO DE POTAS	2000	3,530	7.060,00
1.31	ATENSINA 100MG	1500	0,257	385,50
1.36	BROMETO IPRATROPIO 0,025MG/ML FRASCO DE	100	1,550	155,00
1.39	BROMOPRIDA 4mg/ml - GOTAS - frasco 20ml	25	3,600	90,00
1.49	CARBAMAZEPINA 400MG CR COMP.	2000	2,700	5.400,00
1.58	CEFALEXINA 500MG COMP	1500	0,588	882,00
1.59	CEFTRIAXONA 1MG COM DILUENTE LIDOCAINA II	200	12,600	2.520,00
1.72	CLONAZEPAM 2MG CP	500	0,060	30,00
1.75	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA (CIZAX) 10MG	4000	1,760	7.040,00
1.83	COMPLEXO B POLIVITAMINICO 2ML IV/IM	300	3,900	1.170,00
1.87	DEXAMETASONA ELEXIR 1 MG/ML	20	4,100	82,00
1.99	DOMPERIDONA 10MG	8000	0,087	696,00
1.103	DRAMIN GOTAS 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRA	25	18,600	465,00

Empresa A.G. KIENEN E CIA LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.117	FUROSEMIDA 20MG/2ML AMPOLA	20	4,000	80,00
1.125	HIDROCLOROATIZIDA 50MG	4000	0,080	320,00
1.150	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML/FF	200	2,710	542,00
1.151	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SC	100	1,300	130,00
1.173	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML - AMI	25	3,500	87,50
1.177	RAMIPRIL 5 MG CP	5000	1,570	7.850,00
1.191	SULPIRIDA 50 MG	1000	0,700	700,00
			Total	36.895,00

Empresa ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.46	CAPTOPRIL 50 MG	4000	0,159	636,00
1.54	CARVEDILOL 25 MG	3000	0,130	390,00
1.65	CIMETIDINA 150MG/2ML AMP	100	1,306	130,60
1.90	DIAZEPAM 10MG	5000	0,068	340,00
1.116	FRUTOVITAN POLIVITAMINICO SEM MINERAIS 1C	100	5,294	529,40
1.133	IVERMECTINA 6MG	500	0,560	280,00
1.139	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML COM VAS	30	15,860	475,80
1.141	CLORIDRATO DE LIDOCAINA SEM VASO CONSTRI	30	15,270	458,10
1.158	NISTATINA CREME VAGINAL 100.000UI 4G - BISN	30	6,873	206,19
1.159	NISTATINA SOLUCAO 100.000UI/ML - FRASCO 50	50	7,381	369,05
1.160	NORFLOXACINO 400MG	1000	0,380	380,00
1.178	RISPERIDONA 2 MG	5000	0,120	600,00
2.10	ALMOTOLIA 125ML - (FRASCO COR MARROM)	100	2,277	227,70
2.12	ATADURA DE CREPE 13 FIOS DE 10CM X 1,80M	720	0,610	439,20
2.25	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENOTERAP	150	1,072	160,80
2.26	CLOREXIDINA 2% USO TOPICO FRASCO DE 1 LITRO	12	19,533	234,40
2.28	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91X91CM	5	61,058	305,29
2.29	DETERGENTE ENZIMATICO FRASCO DE 1000ML	36	19,931	717,52
2.32	ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL TAMANHO M	100	2,095	209,50
2.33	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M	150	2,265	339,75
2.34	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P	200	1,278	255,60
2.39	FITA AUTOCLAVE - FITA P/INICIACAO DE PACOTE	50	3,945	197,25
2.61	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZACAO 30 X 30 C/	5	70,000	350,00
2.63	SERINGA 1 ML SEM AGULHA	1000	0,160	160,00

Empresa ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
2.64	SERINGA 10 ML (SEM AGULHA)	500	0,290	145,00
2.65	SERINGA 20 ML (SEM AGULHA)	500	0,450	225,00
3.3	BABADOR IMPERMEAVEL PACOTE COM 100 UND	50	17,882	894,10
3.10	FIO DE SUTURA 5.0 C/AGULHA 3/8 CT 2,0CM (CAI	6	46,735	280,41
3.23	SUGADORES HIGI PLAST COLORIDO C/40	60	9,151	549,06
			Total	10.485,71

Empresa CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.4	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	30000	0,045	1.350,00
1.10	ALBENDAZOL 400 MG CP	500	0,400	200,00
1.11	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG	5000	0,175	875,00
1.16	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML (ADULTO)	100	7,300	730,00
1.29	ATENOLOL 100 MG	1000	0,135	135,00
1.30	ATENOLOL 50MG CP	15000	0,065	975,00
1.32	AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSÃO - FRASCO	300	8,500	2.550,00
1.43	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG DIPIR	5000	0,362	1.810,00
1.51	CARBONATO DE CALCIO 500 + VIT D 200 UI CART	15000	0,060	900,00
1.85	DEXAMETASONA 1 MG/G/BISNAGAS DE 10G	100	1,550	155,00
1.93	DIGOXINA 0,25MG CP	1000	0,170	170,00
1.94	DIPIRONA 500MG/ML 20ML	100	2,000	200,00
1.96	DIPIRONA 500MG	4000	0,150	600,00
1.101	DRAMIN B6 (DIMIDRATO 50MG+CLORIDRATO DE	2000	0,567	1.134,00
1.102	DRAMIN B6 DL (DIMENIDRATO 3MG/ML)EV 10M	100	7,662	766,20
1.129	IBUPROFENO 300 MG	2000	0,162	324,00
1.152	METRONIDAZOL 250MG COMP.	1000	0,160	160,00
1.156	NIFEDIPINO 10MG CP	5000	0,160	800,00
1.157	NIFEDIPINO 20MG	5000	0,160	800,00
1.162	OLEO MINERAL 100ML/FRASCO	100	3,200	320,00
1.169	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG	6000	0,200	1.200,00
1.171	PREDNISONA 20MG COMP.	4000	0,175	700,00
1.172	PREDNISONA 5MG COMP.	1000	0,080	80,00
1.184	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG	15000	0,388	5.820,00

Empresa CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
2.4	AGULHA 13 X 0,45 CX C/100UNID	20	7,250	145,00
2.6	AGULHA 25 X 0,7 CAIXA C/100 UNID	10	7,250	72,50
2.7	AGULHA 40X1,20 CX C/100 UNID	10	7,500	75,00
2.19	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURANTE 13	2	100,000	200,00
2.23	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N 24	150	0,750	112,50
2.24	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N 22	50	0,800	40,00
2.30	EQUIPO MACROGOTAS	400	1,050	420,00
2.46	LAMINA DE BISTURI N.15	3	24,000	72,00
2.50	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PÓ TAM G (CAIXA	30	13,370	401,10
2.51	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO TAM M (CAIX	20	13,500	270,00
2.52	LUVA DE PROCEDIMENTO COM PÓ TAM P (CAIXA	30	13,500	405,00
2.67	SOLUCAO FISIOLÓGICA PARA INFUSAO 100ML	300	7,190	2.157,00
2.69	SOLUCAO FISIOLÓGICA PARA INFUSAO 250ML	200	6,120	1.224,00
3.16	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M	6	61,000	366,00
			Total	28.714,30

Empresa CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.1	Abrilar 7mg/ml suspensao frasco c/100ml	20	14,900	298,00
1.6	ACIDO VALPROICO 250 MG CP	1000	0,190	190,00
1.7	ACIDO VALPROICO 500MG	1000	0,490	490,00
1.81	COLAGENASE 0,6 U/G+ CLORAFENICOL 0,01G/G -	100	11,100	1.110,00
1.134	LEVODOPA 100MG + BENZERAZIDA 25MG	5000	0,990	4.950,00
1.135	LEVODOPA 200MG + BENZERAZIDA 50MG	3000	1,400	4.200,00
1.161	OLEO DERSANI (GIRASSOL) 100 ML	100	3,750	375,00
1.198	VARFARINA SODICA 5MG COMP	1500	0,128	192,00
2.53	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA TAM G (CAIXA)	30	13,300	399,00
2.54	LUVA NITRILICA TAM. M CAIXA C/100 UNIDADES	70	13,300	931,00
2.55	LUVA NITRILICA TAM P CX C/ 100 UNIDADES	40	13,300	532,00
			Total	13.667,00

Empresa DIMASTER COMERCIO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.3	ACICLOVIR 200MG	2000	0,172	344,00
1.5	ACIDO FOLICO 5MG CP	2000	0,049	98,00
1.19	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMP.	2000	0,380	760,00
1.23	AMOXICILINA 500MG	2000	0,300	600,00
1.33	AZITROMICINA 500 MG - fracionavel	3000	1,009	3.027,00
1.34	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI AMF	50	9,500	475,00
1.42	BUSCOPAN SIMPLES 10 mg CP	2000	0,508	1.016,00
1.55	CARVEDILOL 3,125 MG	7000	0,094	658,00
1.66	CINARIZINA 25MG	5000	0,210	1.050,00
1.67	CINARIZINA 75 MG	3000	0,370	1.110,00
1.68	CIPROFLOXACINO 500 MG fracionavel	4000	0,390	1.560,00
1.69	CLORIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG CP	20000	0,145	2.900,00
1.76	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG	4000	0,210	840,00
1.77	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 50 MG	6000	0,294	1.764,00
1.88	DEXCLORFENIRAMINA SOLUCAO 0,4MG/ML FRAÇ	150	2,300	345,00
1.89	DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA 0,4MG,	300	3,980	1.194,00
1.97	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250 MCG S	50	32,000	1.600,00
1.98	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50 MCG SF	30	19,270	578,10
1.118	FUROSEMIDA 40MG	15000	0,059	885,00
1.127	HIDROCORTISONA 500MG INJETAVEL	100	6,860	686,00
1.130	IBUPROFENO 50MG/30ML	200	2,900	580,00
1.131	IBUPROFENO 600MG - fracionavel	7000	0,340	2.380,00
1.132	IMIPRAMINA 25MG	2000	0,366	732,00
1.164	PARACETAMOL 200MG/ML - FRASCO 15ML	200	2,150	430,00

Empresa DIMASTER COMERCIO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.170	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 1MG/ML -	100	8,300	830,00
1.180	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS - FRASCO 10ML	200	1,850	370,00
1.189	SULFATO FERROSO 109 MG	3000	0,065	195,00
1.196	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 1ML IV/II	100	3,950	395,00
Total				27.402,10

Empresa DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.28	APRESOLINA 50 MG	2000	0,475	950,00
1.62	CETOPROFENO 100MG	10000	1,227	12.270,00
1.108	ESPIROLACTONA 100 MG	1000	0,830	830,00
1.120	GLICLAZIDA 30MG	1000	0,237	237,00
1.176	RAMIPRIL 2,5MG	3000	1,590	4.770,00
Total				19.057,00

Empresa F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.13	ALOPURINOL 300 MG COMP.	1000	0,360	360,00
1.17	AMINOFILINA 100MG CP	3000	0,140	420,00
1.21	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75 MG	5000	0,330	1.650,00
1.50	CARBAMAZEPINA CR 200MG	2000	1,130	2.260,00
1.70	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG	2000	0,840	1.680,00
1.79	CLORPROMAZINA 100MG	2000	0,320	640,00
1.80	CLORTALIDONA 25 MG	1000	0,210	210,00
1.109	ESPIROLACTONA 25 MG CP	15000	0,250	3.750,00
1.187	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 200MG/5ML	20	5,700	114,00
1.194	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 100MG	2000	2,100	4.200,00
1.197	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML - FRASCO 100M	20	5,500	110,00
			Total	15.394,00

Empresa INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.25	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG	3000	0,056	168,00
1.26	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG	5000	0,034	170,00
1.40	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG	15000	0,562	8.430,00
1.44	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67 + DIPIR	20	6,790	135,80
1.45	CAPTOPRIL 25 MG CP	3000	0,026	78,00
1.47	CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSAO = Frasco	50	8,290	414,50
1.52	CARBONATO DE LITIO 300MG COMP.	5000	0,180	900,00
1.53	CARVEDIOL 12,5 MG	6000	0,094	564,00
1.56	CARVEDIOL 6,25 MG	5000	0,095	475,00
1.61	CETOCONAZOL 200MG CP	500	0,289	144,50
1.74	CLONAZEPAM 2.5MG/ML - FRASCO 20ML	400	2,490	996,00
1.82	COMPLEXO B	10000	0,043	430,00
1.92	DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,69 MG/G GEL	50	3,200	160,00
1.100	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CP	5000	0,088	440,00
1.104	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	15000	0,054	810,00
1.105	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	20000	0,036	720,00
1.106	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG	2000	0,049	98,00
1.110	FENITOINA SODICA 100MG	1000	0,094	94,00
1.113	FINASTERIDA 5 MG CP	7000	0,325	2.275,00
1.114	FLUCONAZOL 150MG	1000	0,499	499,00
1.115	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG	20000	0,075	1.500,00
1.119	GLIBENCLAMIDA 5MG	15000	0,025	375,00
1.124	HIDROCLOROATIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	40000	0,023	920,00
1.128	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML - FRASCO 1!	100	3,890	389,00

Empresa NOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.136	LEVOTIROXINA SODICA 100MCG CP	4000	0,124	496,00
1.137	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CP	8000	0,124	992,00
1.138	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CP	12000	0,124	1.488,00
1.142	LORATADINA 10 MG CP	1000	0,099	99,00
1.143	LORATADINA 5 MG/ML FRASCO DE 100ML	100	3,899	389,90
1.149	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG	5000	0,067	335,00
1.154	MONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	4000	0,199	796,00
1.155	NEOMICINA + BACITRACINA ZINCINICA POMADA	200	1,973	394,60
1.166	PARACETAMOL 500 MG CP	1000	0,099	99,00
1.167	PARACETAMOL 500MG + CODEINA 30MG - COMI	2000	0,397	794,00
1.168	PARACETAMOL 500MG + CODEINA 30MG - COMI	2000	0,397	794,00
1.174	PROPILTIOURACILA 100 MG CP	400	0,610	244,00
1.175	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	10000	0,031	310,00
1.181	SINVASTATINA 20MG	30000	0,084	2.520,00
1.182	SINVASTATINA 40MG	15000	0,130	1.950,00
1.183	SUCCINATO DE METOPROLOL 100MG	2000	0,650	1.300,00
1.185	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG	4000	0,214	856,00
1.188	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, 400MG+80	2000	0,198	396,00
1.192	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG	2000	0,213	426,00
			Total	35.865,30

Empresa KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.15	ALPRAZOLAN 1MG CP	4000	0,099	396,00
1.35	BIPERIDENO 2MG COMP.	4000	0,235	940,00
1.37	Bromexina 4mg/5ml - Suspensão - Frasco 120ml	100	7,200	720,00
1.38	BROMEXINA 8mg/5ml, frasco 120 ml - suspensao	150	11,140	1.671,00
1.48	CARBAMAZEPINA 200MG - FRACIONAVEL CONFC	10000	0,189	1.890,00
1.57	CEFALEXINA 250MG/5ML suspensão - Frasco 100	30	16,330	489,90
1.63	CETOPROFENO 100MG/ML EV	300	4,350	1.305,00
1.64	CETOPROFENO 50MG/ML - IM	200	2,150	430,00
1.71	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75MG COMPRI	3000	1,485	4.455,00
1.78	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	1000	0,235	235,00
1.84	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML INJETA	20	10,000	200,00
1.112	FENOBARBITAL 100MG	5000	0,188	940,00
1.122	HALOPERIDOL 5MG	1500	0,224	336,00
1.126	HIDROCORTISONA 100 MG AMPOLA	100	3,500	350,00
1.147	METILDOPA 250MG	1500	0,570	855,00
1.148	METILDOPA 500MG	1000	1,000	1.000,00
1.186	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 10 MG	100	5,900	590,00
1.193	MALEATO DE TIMOLOL 0,5 % = FRASCO 5ML	30	3,425	102,75
1.199	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG COMPRIMIDC	3000	0,245	735,00
Total				17.640,65

Empresa VOOLMED - NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
1.27	FITA HGT ON CALL PLUS = CAIXA COM 50 Tiras	10	19,950	199,50
1.195	FITA HGT ON CALL PLUS = CAIXA COM 50 Tiras	300	19,950	5.985,00
2.1	ABAIXADOR DE LINGUA, DE MADEIRA (14CMX1,3	15	4,970	74,55
2.2	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE EMBALAGEM	8	10,570	84,56
2.5	AGULHA 25 X 0,6 CX C/100 UNID	10	10,720	107,20
2.8	ALCOOL LIQUIDO 70 % FRASCO DE 1 LT	30	5,100	153,00
2.9	ALCOOL 70% liquido - FRASCO DE 5000ML	60	26,610	1.596,60
2.13	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 12CM X 1,80M	600	0,690	414,00
2.14	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15 CM X 1,80M	600	0,780	468,00
2.15	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CM X 1,80M	360	1,080	388,80
2.16	ATADURA DE CREPE 13 FIOS DE 6CM X 1,80M	480	0,392	188,16
2.17	ATADURA DE CREPE 13 FIOS DE 8CM X 1,80M	360	0,490	176,40
2.18	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML	50	4,400	220,00
2.20	CAIXA COLETORA MATERIAL PERFUROCONTANT	2	100,790	201,58
2.27	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 13 FIOS/CM 10	50	49,000	2.450,00
2.31	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	72	9,900	712,80
2.35	FIO DE SUTURA 2.0 NYLON AGULHADO	2	46,960	93,92
2.37	FIO DE SUTURA 4,0 NYLON AGULHADO NYLON N	1	195,650	195,65
2.38	FIO DE SUTURA 5.0 NYLON AGULHADO	1	49,650	49,65
2.40	FIXADOR CITOLOGICO FRASCO C/100 ml	6	9,750	58,50
2.42	INDICADOR BIOLOGICO PARA MONITORAR CICLO	12	28,840	346,08
2.43	iodo PVPI 1000ml	12	36,370	436,44
2.45	LAMINA DE BISTURI N.10	2	35,130	70,26
2.47	LAMINA DE MICROSCOPIO (LAMINA FOSCA) - TAI	5	7,210	36,05

Empresa VOOLMED - NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS				
Item	Produto	Quantidade	Unitário	Total
2.48	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7,0	100	1,250	125,00
2.49	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 8,0	40	1,250	50,00
2.56	MASCARA N 95 COM ELASTICO DE PRENDER NAS	300	0,740	222,00
2.57	MICROPORE 12CM X 10M	48	1,360	65,28
2.58	MICROPORE 10CM X 10M	24	9,970	239,28
2.59	MICROPORE 2,5CM X 10M	48	2,195	105,36
2.60	MICROPORE 5CM X 10M	72	3,960	285,12
2.62	KIT PAPEL LENCOL DESCARTAVEL 70CM X 50M C/	10	106,160	1.061,60
2.66	SERINGA 5 ML (SEM AGULHA)	500	0,190	95,00
2.79	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 - RUSCH	10	2,980	29,80
2.80	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20	10	2,730	27,30
2.81	SONDA FOLEY 2 VIAS N 22 - RUSCH	20	2,710	54,20
Total				17.066,64

Não havendo a interposição de recursos, determina ao setor competente para que promova as formalizações legais para as aquisições dos objetos licitados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul-RS, em dezoito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal